附件1：

宁波市海曙区教育局公开招聘2021学年事业编制中小学教师（第二批）招聘需求表

	序
号
	招聘学校
	小计
	招聘岗位

	
	
	
	初中
语文
	初中
数学
	初中英语
	初中
科学
	初中
社会
	初中
美术
	初中
体育（篮球）
	初中
信息
技术
	
	
	

	1
	宁波市第十五中学
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	宁波市东恩中学
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	

	3
	海曙区雅戈尔实验学校（初中部）
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	

	4
	海曙区古林镇中心初级中学
	2
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	海曙区高桥镇中心初级中学
	3
	1
	
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	

	6
	海曙区集士港镇中心初级中学
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	

	7
	海曙区横街镇中心初级中学
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	8
	海曙区鄞江镇中心初级中学
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	海曙区洞桥镇中心初级中学
	2
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	海曙区樟村中学
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	海曙区姚丰学校初中部（筹）
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	合计
	16
	5
	2
	3
	2
	1
	1
	1
	1
	
	
	

	序
号
	招聘学校
	小计
	招聘岗位

	
	
	
	小学语文 ① 
	小学
语文②
	小学
数学
	小学英语
	小学
科学
	小学
音乐
	小学音乐（管乐）
	小学
体育
	小学体育（足球）
	小学
信息
技术
	小学美术

	1
	海曙外国语学校（小学部）
	16 
	3
	2 
	2
	2
	2
	1
	
	1
	1
	2
	

	2
	海曙区姚丰学校小学部（筹）
	4 
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	1

	3
	海曙区镇明中心小学
	1 
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	宁波市翰香小学
	1 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	5
	宁波市实验小学
	1 
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	宁波市孙文英小学
	4 
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	

	7
	宁波市中原小学
	1 
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	海曙区集士港镇中心小学
	3 
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	1

	9
	海曙区集士港镇广德湖小学
	5 
	
	1
	2
	
	
	
	
	1
	
	
	1

	10
	海曙区古林镇中心小学
	5 
	2
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	海曙区古林镇薛家小学
	2 
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	海曙区高桥镇中心小学
	5 
	2
	1
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	

	13
	海曙区高桥镇望春小学
	2 
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	海曙区洞桥镇中心小学
	2 
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	海曙区鄞江镇中心小学
	2 
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	合计
	54 
	11 
	12 
	12 
	3 
	2 
	1 
	1 
	3 
	1 
	5 
	3 


